
賛助会員募集のお知らせ
健全な社会づくりに栄養士会とともに貢献していただけませんか？

★賛助会員になるには★

・理事会の承認と年会費が必要です。

・入会申込書に必要事項を記入し提出してください。

・年会費は50,000円（毎年4月1日～翌年3月31日）

申し込み先

〒840‐0054 佐賀県佐賀市水ヶ江1丁目12番10号 佐賀メディカルセンタービル1階

公益社団法人佐賀県栄養士会 事務局

TEL 0952‐26‐2218 FAX 0952‐26‐5249 

【公益社団法人佐賀県栄養士会の概要】

●管理栄養士・栄養士が会員です。

●会員は、①特定給食施設（病院、高齢福祉施設等、保育園、小・中学校、事業所）での

食事提供業務と栄養管理業務。

②県、市町の行政機関での各種栄養施策の企画立案、実施。

③地域を単位にフリーで栄養支援活動。

④大学等の研究機関等で管理栄養士・栄養士の養成、研究活動にあたっています。

●団体概要 佐賀県栄養士会のご案内の「概要」をご覧ください。

入会申込様式はホームページ

からもダウンロードできます。

http://www.sagaken-

eiyoushikai.or.jp/main/14.html

公益社団法人佐賀県栄養士会は、県民の健康増進、疾病予防及び生活の質の向上に寄与することを目的
とし、保健・医療・福祉及び教育等の分野において、食と健康を目指す職能団体です。

本会の事業にご理解くださり、ご支援いただける個人及び団体・企業様に賛助会員としてご入会いただきたく
ご案内申し上げます。

健康な社会づくりのため、それを業とする管理栄養士・栄養士の育成のためにも、ぜひご支援、ご協力を賜り
たいと考えております。よろしくお願い申し上げます。

公益社団法人佐賀県栄養士会

ご入会後はこのような特典もあります。

●栄養士研修会の会場で商品展示のブースを設けることが
できます。
→多くの栄養士と情報交換ができます。
商品PRの絶好のチャンスです。

●機関紙「栄養士さが」に紙面広告を掲載できます。
また、ホームページでの紹介と御社へのリンクも可能です。
→社名や業務内容をアピールできます。
また、紙面広告の掲載が可能です。


